

SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ
8€⁷³
LE 2^{ème} À : 3,49€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

CAFÉ MOULU BIO L'ORIGINAL
MÉO

500 g - 17,46 € le kg
Par 2 (1 kg) : 12,22 €
au lieu de 17,46 €
12,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE
PARTENAIRE
JEUAB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUEECO
CERT
COSMOS
ORGANICAB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

L'UNITÉ
2€²⁹
LE 2^{ème} À : 0,73€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

INFUSION BIO DIGESTION LÉGÈRE
JARDIN BIO ÉTIQUE

20 sachets - soit 30 g - 76,33 € le kg
Par 2 (60 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €
50,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
10€¹⁵

CAPSULES EXPRESSO
NESCAFE DOLCE GUSTO

36 capsules + 12 offertes - soit 264 g -
38,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€³⁵~~
L'UNITÉ
2€³⁵
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

POUDRE SAVEUR
FRAISE
NESQUIK

350 g - 6,71 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€²⁵
LE 2^{ème} À : 0,90€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

CÉRÉALES
GOLDEN GRAHAMS

375 g - 6 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,15 €
au lieu de 4,50 €
4,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR